Nama : Raja Amar Mujahid

NIM : 180205066

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Matematika

Judul : Analisis Kemampuan Literasi Matematis Siswa SMP/MTs

dalam Menyelesaikan Soal Setara PISA pada Konten Space

and Shape

Tanggal Sidang : 27 Juli 2023 M / 09 Muharram 1445 H

Tebal Skripsi : 214 Halaman

Pembimbing I : Dr. M. Duskri, M.Kes.

Pembimbing II : Khairina, M.Pd.

Kata Kunci : Analisis, Kemampuan Literasi Matematis, Space and Shape

Kemampuan literasi matematis merupakan kemampuan yang memuat kompetensi

dasar di bidang matematika. Kemampuan literasi matematis sangat penting untuk